
チーム名
(ベンチ左)

点 点
チーム名

(ベンチ右)
主審 副　審 副　審

12月1日 9:30 1 伏見ＦＣ 0 2 お昼のサッカー

(日) 11:20 2 ＨＯＲＩＢＡ 1 2 ひのきＦＣ 伏見ＦＣ 三室戸

13:10 3 三室戸ＳＣ 1 2 ＦＣ４７

9:30 4 リソンＦＣ 4 0 マッシモ京都 ＧＳユアサ ダスキン

（70分） 11:20 5 ジーエス・ユアサ 0 6 ダスキンフクエ リソン マッシモ

12月8日 9:30 6 久御山ＦＣ 5 0 ＦＣゲイン

(日) 11:20 7 ジョイフルＦＣ
2
5P

2
K3

お昼のサッカー 三菱 ゲイン

13:10 8 ひのきＦＣ 3 4 三菱自動車京都

（70分） 15:00 9 東舞鶴クラブ 変 更 京都市消防局

12月15日
（日）

宝ヶ池 15:00 9 東舞鶴クラブ
1
1P

1
K4

京都市消防局

12月22日 9:30 10 ＦＣアリーヤ 1 4 龍谷キッカーズＣＳ 長岡京クラブ ユーエフシー

（日） 11:20 11 長岡京クラブ 7 1 ユーエフシー アリーヤ 龍谷

13:10 12 府庁クラブ 1 7 久御山ユナイテッド 京府大 ＦＣ４７

（70分） 15:00 13 京府大 11 0 ＦＣ４７ 府庁クラブ ユナイテッド

1月12日 9:00 14 リソンＦＣ
0
1P

0
K3

ＦＣエスペルト 京都府警 島津

（日） 10:40 15 京都府警 5 0 島津製作所 リソンＦＣ エスペルト

12:20 16 ＦＣトライズム 0 4 京都伏見蹴友会 ドン・ファン ダスキン

（70分） 14:00 17 ドン・ファン 4 1 ダスキンフクエ トライズム 伏見蹴友会

1月13日 9:30 18 久御山ＦＣ 3 1 龍谷キッカーズＣＳ 長岡京クラブ ジョイフル

(月祝)

（80分）
11:30 19 長岡京クラブ 0 2 ジョイフルＦＣ 久御山 龍谷

1月26日 11:00 20 三菱自動車京都 0 3 京都伏見蹴友会 消防局 京府大

（日） 13:30 21 京都市消防局 1 4 京府大 三菱 伏見蹴友会

11:00 22 ＦＣエスペルト 0 2 京都府警 ユナイテッド ドン・ファン

（80分） 13:30 23 久御山ユナイテッド 2 3 ドン・ファン エスペルト 京都府警

2月2日 11:00 24 久御山ＦＣ 1 4 ジョイフルＦＣ

（日） 13:30 25 京都伏見蹴友会 1 4 京府大

（80分）
太陽が丘
球技場Ｂ

11:00 26 京都府警 3 1 ドン・ファン

　※　日程は、天候（雪）の理由によりグラウンドが使えなかった場合、変更することがありますので予めご了承ください。

太陽が丘
球技場Ｂ

太陽が丘
球技場Ａ

京都FAカップ2020 第25回京都サッカー選手権大会　社会人代表決定戦 1次ラウンド

月　日 グランド 時間
試合
№

試　　　　　　　合 審　　　判 競
技
委
員

協
　
会

ＨＯＲＩＢＡ

連
　
盟

ひのきＦＣ

太陽が丘
第2球技場

太陽が丘
球技場Ａ

ジョイフル

お昼のサッカー

三菱自動車京都

西京極補助

協会

協会派遣

太陽が丘
球技場Ａ

岩倉東

下鳥羽

西京極補助


